
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ TÙNG ẢNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:  29 /QĐ-UBND                     Tùng Ảnh, ngày 06 tháng  02 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành kế hoạch Đào tạo, bồi dưỡng cho cán bộ, công chức năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN NHÂN  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật số 47/2019/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết 76/NQ-CP, ngày 15/07/2021 của Chính phủ về ban hành 

chương trình tổng thể Cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ vào tình hình thực tiễn về khảo sát công tác cán bộ, nhu cầu đào tạo 

năm 2024; 

Theo đề nghị của Văn phòng Nội vụ  xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, 

cán bộ, công chức xã năm 2024: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức thực hiện 

nghiêm túc kế hoạch đề ra, đảm bảo 100% cán bộ, công chức xã đạt chuẩn theo 

quy định 

Văn phòng Nội vụ theo giỏi, tổng hợp kết quả thực hiện để trên cơ sở báo cáo 

về UBND huyện và làm căn cứ xét thi đua khen thưởng cuối năm 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành 

Văn phòng UBND xã, các ban, ngành,  các đoàn thể, cán bộ, công chức, có 

liên quan, căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Phòng Nội vụ huyện ( B/c) 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch,  Phó Chủ tịch UBND xã; 

-MTTQ, Các đoàn thể; 

-Cán bộ, công chức UBND xã; 

- Lưu: VP/UBND xã. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

        Nguyễn Thị Thanh Tâm 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-02-07T14:44:53+0700


		2024-02-07T14:50:41+0700




